
ZARZĄDZENIE Nr 119/VII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 16 lipca 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 2017 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2018 roku” dokonuje się zmianę dysponenta 

środków na zadaniu pn. „Przebudowa poprzez modernizację i remont pomieszczeń na 

potrzeby Dziennego Domu Senior +” w kwocie 176 000 zł w dziale 852, rozdziale 

85295 § 6050 załącznik nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

    

 Z up. Burmistrza Miasta 

                            /-/ 

                  Marek Sudomirski 

                Zastępca Burmistrza 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Krajowego Biura 

Wyborczego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 751, rozdział 75109 § 2010 zwiększa się o kwotę 2 687 zł; 

dział 801, rozdział 80153 § 2010 zwiększa się o kwotę 187 434 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 86 270 966,04 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 2 687 zł; 

dział 801, rozdział 80153 zwiększa się o kwotę 187 434 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 96 551 649,70 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 630, rozdział 63001 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 4 100 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych  

w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 2 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80104 w Przedszkolu Nr 1 dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Przedszkola o kwotę 15 500 zł; 

 

dział 852, rozdział 85295 dokonuje się zmianę dysponenta środków; 

• w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się o kwotę 176 000 zł plan w zadaniu 

inwestycyjnym pn. „Przebudowa poprzez modernizację i remont pomieszczeń na potrzeby 

Dziennego Domu „Senior+”; 



• w Urzędzie Miasta wprowadza się plan na  kwotę 176 000 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa poprzez modernizację i remont pomieszczeń na potrzeby Dziennego Domu 

„Senior+”; 

 

dział 900, rozdział 90001 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków statutowych 

w rozdziale Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 600 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


